
           
 

Uchwała Nr XVI/123/2012 
Rady Powiatu w Kluczborku  

z dnia 2 lutego 2012 r. 
 
 
w sprawie rozpatrzenia skargi pani M. P. na pana Mirosława Żurawia – Dyrektora Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 2 CKU w Kluczborku. 
 
 Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2001r. Nr 142, poz.1592 z późn. zm.), w związku z art. 229 
pkt. 4 Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz.1071 z późn. zm.) 
Rada Powiatu w Kluczborku uchwala, co następuje:  
 
 
§ 1.Po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Kluczborku 
w sprawie rozpatrzenia skargi Pani M.P., Rada Powiatu uznaje skargę nr OR.1510.5.2011.DO za 
bezzasadną. 
 
§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.  
 
§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu 

w Kluczborku 

Władysław Zawadzki

 



 
 

 
 

Stanowisko Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Kluczborku  
w sprawie skargi Pani M. P. – nauczyciela w ZSP Nr 2 CKU 

 w Kluczborku na Pana Mirosława Żurawia –  
Dyrektora ZSP Nr 2 CKU w Kluczborku 

 
 

Komisja Rewizyjna Rady Powiatu w Kluczborku na posiedzeniu w dniu  5 stycznia 2012 r. 
roku zapoznała się z powyższą skargą oraz wyjaśnieniami skarżącej pani M. P. oraz pana 
Mirosława Żurawia – Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 CKU   
w Kluczborku. Komisja stwierdziła, że: 
 
- przedmiotem skargi jest spór personalny pomiędzy panią M. P. – nauczycielem w ZSP 
Nr 2 CKU w Kluczborku a panem Mirosławem Żurawiem - Dyrektorem tej jednostki, 
 
- spór nie dotyczy organizacji pracy szkoły, kompetencji i merytorycznej pracy Dyrektora, 
a tylko w  przypadku takiego sporu mogłaby rozstrzygać Rada Powiatu,   
 
- komisja nie badała, czy zostały złamane przepisy wynikające z prawa pracy, ponieważ  
nie leży to w jej kompetencjach. Komisja uznała, że przedmiotowy spór powinien 
rozstrzygnąć Sąd Pracy.  
 
Uwzględniając powyższe stanowisko Komisja Rewizyjna w drodze głosowania 6 głosami 
za, przy braku głosów przeciw i wstrzymujących się uznała skargę pani M. P. na pana 
Mirosława Żurawia – Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 CKU  
w Kluczborku za bezzasadną.  
 
Komisja Rewizyjna przedkłada Radzie Powiatu projekt uchwały wraz z powyższym 
stanowiskiem celem uznania bezzasadności skargi pani M. P. na pana Mirosława Żurawia 
– Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 CKU w Kluczborku. 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Przewodniczący Komisji 
 
            Paweł Prochota  
 

                                        
 

 


